
Id: 30C8A178-F414-4C11-B0FF-2CCC29D9C487. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/402/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie skargi na działanie Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie. 

Na podstawie art. 229  pkt 3   ustawy z   dnia 14  czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z  2018 r. poz. 2096  z  późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa) na działanie Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie, opisane w treści 

przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Dominik Jaśkowiec 



Id: 30C8A178-F414-4C11-B0FF-2CCC29D9C487. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/402/19 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Skarga, którą złożyła (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy 

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) 
dotyczy rzecznika Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie - jego zatrudnienia oraz umów 

zawartych ze spółkami miejskimi. 

Udzielając wyjaśnień Zastępca Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie 

poinformował, że rzecznik Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie świadczy usługi w Zarządzie 

Transportu Publicznego na podstawie umowy zlecenia, jego firma nie prowadziła, ani nie prowadzi 

żadnych prac dla Zarządu Transportu Publicznego. Zastępca Dyrektora Zarządu Transportu 

Publicznego w Krakowie poinformował, że z deklaracji rzecznika wynika również, iż nie wykonuje 

on podobnych prac dla żadnej innej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

Z wyjaśnień udzielonych na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa 

wynika, że obecny rzecznik Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie świadczył wcześniej usługi 

na rzecz Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie również na podstawie umowy 

zlecenia. 

Odnosząc się do kwestii konsultacji przeprowadzanych na Kazimierzu w związku 

z wprowadzeniem na tym obszarze Strefy Czystego Transportu Zastępca Dyrektora Zarządu 

Transportu Publicznego w Krakowie poinformował, iż ich przebieg był zgodny z procedowaną w tym 

czasie uchwałą Rady Miasta Krakowa dotyczącą zasad prowadzenia konsultacji społecznych. 

Zastępca Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie  poinformował również 

w związku z informacją Skarżącej dotyczącą strony Linkedin, że konto obecnego rzecznika Zarządu 

Transportu Publicznego na Linkedin jest jego prywatnym kontem, które założył jako dziennikarz 

freelancer, stąd też informacje jakie tam podaje czyni jako osoba prywatna. 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia, należy uznać, że zarzuty zawarte w przedmiotowej 

skardze są bezzasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 

§ 3 w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Miasta Krakowa informuje, iż: „W przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 

na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 


